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Speisenkarte für Ihren Hund und Ihre Katze 
 

Artikel Menge Preis   

TK vom Rind:TK vom Rind:TK vom Rind:TK vom Rind:          

BARFBARFBARFBARF----BUFFET BUFFET BUFFET BUFFET SpezialSpezialSpezialSpezial----MixMixMixMix    
Zusammensetzung: Rindfleisch, Rinderlunge 

 

500g 

 

1,35 € 

 

 

1kg=2,70€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET BlättermagenBUFFET BlättermagenBUFFET BlättermagenBUFFET Blättermagen    

Zusammensetzung: Blättermagen 

 

500g 

 

1,39 € 

 

 

1kg=2,78€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET RinderherzBUFFET RinderherzBUFFET RinderherzBUFFET Rinderherz    

Zusammensetzung: Rinderherz entfettet 

 

500g 

 

1,95 € 

 

 

1kg=3,90€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET PansenBUFFET PansenBUFFET PansenBUFFET Pansen    
Zusammensetzung: Rinderpansen 

 

500g 

 

0,89 € 

 

 

1kg=1,78€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET RindfleischBUFFET RindfleischBUFFET RindfleischBUFFET Rindfleisch    

Zusammensetzung: Rindfleisch 

 

500g 

 

1,05 € 

 

 

1kg=2,10€ 

BARFBARFBARFBARF----BUBUBUBUFFET RindfleischFFET RindfleischFFET RindfleischFFET Rindfleisch Premium Premium Premium Premium    

Zusammensetzung: Rindfleisch mager 

 

500g 

 

1,95 € 

 

 

1kg=3,90€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET BUFFET BUFFET BUFFET LungeLungeLungeLunge----MixMixMixMix    

Zusammensetzung: 60% gr. Pansen, 30% Lunge, 10% Fleisch 

 

500g 

 

0,99 € 

 

 

1kg=1,98€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET BUFFET BUFFET BUFFET HerzHerzHerzHerz----MixMixMixMix    

Zusammensetzung: 40% Rindfleisch,40% Rinderherz,20% Lunge 

 

500g 

 

1,45 € 

 

 

1kg=2,90€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET BUFFET BUFFET BUFFET KopfKopfKopfKopf----MixMixMixMix    

Zusammensetzung: 40% Kopffleisch, 60% grüner Pansen 

 

500g 

 

1,35 € 

 

 

1kg=2,70€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET grüner PansenBUFFET grüner PansenBUFFET grüner PansenBUFFET grüner Pansen    
Zusammensetzung: Rinderpansen 

 

500g 

 

1,19 € 

 

 

1kg=2,38€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET BUFFET BUFFET BUFFET RinderleberRinderleberRinderleberRinderleber    
Zusammensetzung: Rinderleber    

 

500g 

 

1,95 € 

 

 

1kg=3,90€ 

PPPPETMANETMANETMANETMAN    RinderleberRinderleberRinderleberRinderleber auf Bli auf Bli auf Bli auf Blistestestesterrrr    
Zusammensetzung: Rinderleber in Würfeln    

 

100g 

 

0,99 € 

 

 

1kg=9,90€ 

PETMAN LefzePETMAN LefzePETMAN LefzePETMAN Lefze    
Zusammensetzung: Rinderlefze 

 

500g 

 

1,49 € 

 

 

1kg=2,98€ 

BBBBARFARFARFARF----BUFFET ZungenragoutBUFFET ZungenragoutBUFFET ZungenragoutBUFFET Zungenragout    
Zusammensetzung: Zunge 100% vom Rind  

 

500g 

 

2,95 € 

 

 

1kg=5,90€ 

    

TK vom Geflügel:TK vom Geflügel:TK vom Geflügel:TK vom Geflügel: 

   

PETMAN Hühnerhals gewolft, WurstPETMAN Hühnerhals gewolft, WurstPETMAN Hühnerhals gewolft, WurstPETMAN Hühnerhals gewolft, Wurst    

Zusammensetzung: Hühnerhälse 

 

1000g 

 

3,99 € 

 

 

1kg=3,99€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET GeflügelherzenBUFFET GeflügelherzenBUFFET GeflügelherzenBUFFET Geflügelherzen    

Zusammensetzung: Geflügelherzen, mager 
 

500g 

 

1,99 € 

 

 

1kg=3,98€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET GeflügelmägenBUFFET GeflügelmägenBUFFET GeflügelmägenBUFFET Geflügelmägen        

Zusammensetzung: Geflügelmägen gewolft 
 

500g 

 

1,99 € 

 

 

1kg=3,98€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET HühnchenfleischBUFFET HühnchenfleischBUFFET HühnchenfleischBUFFET Hühnchenfleisch    

Zusammensetzung: Hähnchenfleisch  

 

500g 

 

1,05 € 

 

 

1kg=2,10€ 

BARFBARFBARFBARF----BUBUBUBUFFET Hähnchenhälse am StückFFET Hähnchenhälse am StückFFET Hähnchenhälse am StückFFET Hähnchenhälse am Stück    

Zusammensetzung: Hähnchenhälse 

 

500g 

 

1,45 € 

 

 

1kg=2,90€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET BUFFET BUFFET BUFFET GeflügelGeflügelGeflügelGeflügelfleischfleischfleischfleisch (PREMIUM) (PREMIUM) (PREMIUM) (PREMIUM)    

Zusammensetzung: 100% Putenfleisch mager 

 

500g 

 

1,85 € 

 

 

1kg=3,70€ 

    
 

   

TK vom Lamm:TK vom Lamm:TK vom Lamm:TK vom Lamm:       

BARFBARFBARFBARF----BUFFET LammBUFFET LammBUFFET LammBUFFET Lamm----MixMixMixMix    

Zusammensetzung: Lammfleisch, Schlund, Herz, Leber, Lunge 

 

500g 

 

1,89 € 

 

 

1kg=3,78€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET LammpansenBUFFET LammpansenBUFFET LammpansenBUFFET Lammpansen    

Zusammensetzung: Magen vom Lamm gewolft 

 

500g 

 

1,49 € 

 

 

1kg=2,98€ 
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Artikel Menge Preis   

TK verschiedene Fleischsorten:TK verschiedene Fleischsorten:TK verschiedene Fleischsorten:TK verschiedene Fleischsorten:       

BARFBARFBARFBARF----BUFFET Schaffleisch magerBUFFET Schaffleisch magerBUFFET Schaffleisch magerBUFFET Schaffleisch mager    

Zusammensetzung: Schaffleisch ohne Innereien 

 

500g 

 

2,65 € 

 

 

1kg=5,30€ 

PETMAN KaninchenfleischPETMAN KaninchenfleischPETMAN KaninchenfleischPETMAN Kaninchenfleisch    

Zusammensetzung: Kaninchenfleisch 

 

500g 

 

2,89 € 

 

 

1kg=5,88€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET PferdefleischBUFFET PferdefleischBUFFET PferdefleischBUFFET Pferdefleisch        

Zusammensetzung: Muskelfleisch vom Pferd, sehr mager 

 

500g 

 

3,35 € 

 

 

1kg=6,70€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET BUFFET BUFFET BUFFET WWWWildildildildfleischfleischfleischfleisch        

Zusammensetzung: 100% Wildfleisch 

 

500g 

 

1,89 € 

 

 

1kg=3,78€ 

PETMAN FischPETMAN FischPETMAN FischPETMAN Fisch    

Zusammensetzung: Seelachs, Kabeljau 

 

500g 

 

3,19 € 

 

 

1kg=6,38€ 

       

    

TK Fertigmenüs:TK Fertigmenüs:TK Fertigmenüs:TK Fertigmenüs:    

HHHHAPPYPEAPPYPEAPPYPEAPPYPETS RindfleischmenüTS RindfleischmenüTS RindfleischmenüTS Rindfleischmenü    ((((WurstformWurstformWurstformWurstform)))) 

 

500g 

 

1,25 € 

 

 

1kg=2,50€ 

HHHHAPPYPEAPPYPEAPPYPEAPPYPETS TS TS TS HHHHühnerühnerühnerühnerfleischmenüfleischmenüfleischmenüfleischmenü    ((((WurstformWurstformWurstformWurstform))))    500g 1,25 € 1kg=2,50€ 

HHHHAPPYPEAPPYPEAPPYPEAPPYPETS TS TS TS PansenPansenPansenPansenmenümenümenümenü ( ( ( (WurstformWurstformWurstformWurstform))))    500g 1,25 € 1kg=2,50€ 

BBBBARFARFARFARF----BUFFET MBUFFET MBUFFET MBUFFET Menü Rind/Paenü Rind/Paenü Rind/Paenü Rind/Pansen Gemüse+Onsen Gemüse+Onsen Gemüse+Onsen Gemüse+Obstbstbstbst        

Zusammensetzung: Rindfleisch, Pansen ca. 70%, Obst/Gemüse der 

Saison: Möhren, Rote Beete, Sellerie, Apfel, Pflanzenöl 

 

 

500g 

 

 

1,45€ 

 

 

 

1kg=3,90€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET MBUFFET MBUFFET MBUFFET Menü enü enü enü Rindfleisch/Herz+ReisRindfleisch/Herz+ReisRindfleisch/Herz+ReisRindfleisch/Herz+Reis        

Zusammensetzung: 70 % Rindfleisch, Rinderherz (roh), 30% Reis, 

Mais, Möhren, Erbsen (vorgegart) 

 

 

500g 

 

 

1,95 € 

 

 

 

1kg=3,90€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET MBUFFET MBUFFET MBUFFET Menü enü enü enü Rindfleisch/Rinderherz+Nudeln        

Zusammensetzung: 70 % Rindfleisch, Rinderherz (roh), 30 % 
Nudeln, Mais, Möhren, Erbsen (vorgegart). 

 

 

500g 

 

 

1,95 € 

 

 

 

1kg=3,90€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET MBUFFET MBUFFET MBUFFET Menüenüenüenü    Wildfleisch/Gemüse+Obst        

Zusammensetzung: Wildfleisch + frisches  Obst u. Gemüse 

 

 

500g 

 

 

1,90 € 

 

 

 

1kg=3,80€ 

    

TK Knochensortiment:TK Knochensortiment:TK Knochensortiment:TK Knochensortiment:    

   

DIBO KalbsröhrenknochenDIBO KalbsröhrenknochenDIBO KalbsröhrenknochenDIBO Kalbsröhrenknochen    

Zusammensetzung: Kalbsknochen 

 

1100g 

 

2,39 € 

 

 

1kg=4,78€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET BUFFET BUFFET BUFFET KalbsKalbsKalbsKalbsknochenknochenknochenknochen    

Zusammensetzung: Kalbsknochen gesägt 

 

1000g  

 

1,99 € 

 

 

1kg=1,99€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET BUFFET BUFFET BUFFET Gelenkköpfe 2 Stück, ca. 1 kgGelenkköpfe 2 Stück, ca. 1 kgGelenkköpfe 2 Stück, ca. 1 kgGelenkköpfe 2 Stück, ca. 1 kg    

Zusammensetzung: Rinderbeinknochenz 

 

2 Stück 

 

3,49 € 

 

 

1St=1,74€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET BUFFET BUFFET BUFFET GurgelköpfeGurgelköpfeGurgelköpfeGurgelköpfe    

Zusammensetzung: Knorpeliges Fleisch 

 

400g 

 

1,00 € 

 

 

1kg=2,50€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET BUFFET BUFFET BUFFET RinderknorpelRinderknorpelRinderknorpelRinderknorpel    

Zusammensetzung: Knorpel/Knochen mit viel Fleischanteil 

 

1000g 

 

1,85 € 

 

 

1kg=1,85€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET LammrippenBUFFET LammrippenBUFFET LammrippenBUFFET Lammrippen        

Zusammensetzung: Rippenknochen vom Lamm 

 

1000g 

 

2,99 € 

 

 

1kg=2,99€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET BUFFET BUFFET BUFFET SchaufelknorpelSchaufelknorpelSchaufelknorpelSchaufelknorpel        

Zusammensetzung:  Rinderschulter 

 

1000g 

 

1,89 € 

 

 

1kg=1,89€ 

BARFBARFBARFBARF----BUFFET BUFFET BUFFET BUFFET MarkknochenMarkknochenMarkknochenMarkknochen    

Zusammensetzung: Markknochen gesägt 

 

1 Stück 

 

0,59 € 

 

 

1St=0,59€ 

    

Stand: 01.10.2010 


